judicium sibi manducat et bibit. non  
di iudicans corpus domini.

**A**ccce iste venit: **Ecce libri sapientie.** 10

**A**saluens in montibus: transiens colles  
similis est dilectus meus. capree hyem  
milorumque ceruorum. En ipse stat post par  
rietem meum: aspiciens per fenestras pro  
spiciens per cancellos. En dilectus meus:  
loquitur mihi. surge aperta amica mea:  
cubilia mea formosa mea et veni.  
Jam enim hiemps transiit: imber a  
bit et recessit. Flores apparuerunt in  
terra mea: tempus putationis aduenit.  
Gloria turturis audita est in terra mea:  
ficus protulit grossos suos. vinee flo  
retes dederunt odorem suum. Surge aperta  
amica mea. speciosa mea. et veni cu  
bilia mea: in foraminibus petre. in caue  
rna macerie. Ostende mihi faciem tuam.

sonet vox tua i auribus meis. Vox  
em tua dulcis: et facies tua decora.

20

**I**n diebus illis. Dixit iheremias. Numquid  
phiciens abiicisti iudam. aut sion abho-  
minata est anima tua? Quare q̄ percussisti  
nos ita ut nulla sit sanitas? Expectauim⁹  
pacē et nō ē bonū. tps̄s curationis q̄ ecce t̄ba-  
tio cognouim⁹ dñe impietates nr̄as. et in-  
iquitas patrū nr̄oz q̄a peccaui⁹ t̄. ne nos des  
inoprobriū ppt̄ nomē tuū. neq; facias  
nb̄ contumeliā. Numquid s̄ in sculptilib⁹ gē-  
tū q̄ pluant. aut celi possūt dare umb-  
res? Nōne tu es dñe d̄s nr̄. quē expec-  
taui⁹? tu em̄ fecisti om̄ia hec. dñe d̄s  
nr̄

In Festo Sancti Angel Custodis <sup>11</sup>

lectio Libri Exodus

¶ Et dicit Dominus Deus: Ecce ego  
mitto Angelum meum, qui praecedat te et  
custodiat in via, et introducat in locum  
quem preparavi. Observa eum, et audi  
voce eius, nec contemnendum putes: quia  
non dimittet te cum peccaveris, et testis  
nomen meum in isto. Quod si audieris  
voce eius, et feceris omnia que loquor  
inimicus ero inimicis tuis, et affligam  
affligentes te: praecedetque te Angelus  
meus.

12  
et uinum et oleum. et replebimur in eis.  
et non dabo uos ultra opprobrium in gentibus.

**D**icit dominus omnipotens. *fra. v. te ysaie pphie*

**I**n diebus illis. Egrotauit ezechiás usque

ad mortem: et introiit ad eum ysaías fi-

lius amos ppha. et dixit ei. hec dicit do-

minus. Dispone domum tuam: quia morieris

tu. et non uiues. Et conuertit ezechiás fa-

ciem suam ad parietem: et orauit ad do-

minum et dixit. Obsecro domine: memento quod quomodo

modo ambulauim coram te in ueritate.

et in corde perfecto. et quod bonum est in oculis

tuis fecerim. Et fleuit ezechiás: fletu

magno. Et factum est uerbum domini ad ysaia

dicens. Vade: et dic ezechie. hec dicit do-

minus deus dauid patris tui. Audiuimus ora-

tionem tuam: et uidi lacrimam tuam. ecce

ego adiciam super dies tuos quindecim annos:

et de manu regis assirorum eruiam te. et

eruiam istam. et protegam eam. Dicit do-

minus omnipotens. *fra. vi. te ysaie pphie*

...

Et dicit dñs dñs. **C**lamma<sup>r</sup> ne cesses: quasi  
tuba exalta uocem tuam. ⁊ annuncia p̄pto  
meo scela eoz. ⁊ domui yacob <sup>peccata</sup> p̄cca eorum. Me  
⁊ enim de die in diem querunt. et scire uia<sup>r</sup>  
meas uolunt: quasi gens que iusticiam fece  
rit. et que iudicium dei sui non dereliquerit.  
Rogant me iudicia iustici: ⁊ appinquare deo  
uolunt. Quare ieiunauimus ⁊ nō aspexisti.  
humiliauim<sup>us</sup> animas n̄as ⁊ nescisti: ecce in  
die ieiunij ur̄i inueniuntur uoluntates ur̄e:  
et om̄s debitores ur̄os repetitis. ecce ad lites  
⁊ contentionēs ieiunatis: et percutitis pugno  
impie. Nolite ieiunare sicut usq; ad hanc di  
em: ut audiat in excelso clamor ur̄. Hūq̄  
tale est ieiunium qd̄ elegi. p̄ diem affligere  
hominem animam suam: Hūmquid contorq̄re  
quasi circulum caput suum. ⁊ faccum et ci  
nerem sternere? Hūmquid istud uocauis  
ieiunium. et diem acceptabilem dño? Hō  
ne hoc est magis ieiunium quod elegi?  
Dissolue colligationes impietatis: solue

fasciculos deprimentes. Dimittite eos qui  
 contracti sunt liberos: et omne onus dis-  
 rumpe. Frange esurienti panem tuum.  
 et egenos vagosque induc in domum tuam.  
 Cum uideris nudum: operi eum: et carne  
 tuam ne despexeris. Tunc erumpet quasi  
 mane lumen tuum: et sanitas tua est  
 orientur. Et auertabit faciem tuam iusticia  
 tua: et gloria domini colliget te. Tunc inuoca-  
 bis: et dominus exaudiet: clamabis: et dicet ecce  
 adsum.

Quia misericors sum dominus deus tuus.

**De die dominus. Salmo. Le ysaie prophete.**

**D** Si abstuleris de medio tui chatenam.  
 et defieris digitum extendere. et loquar quod  
 non potest. cum esuderis esurienti animam  
 tuam. et animam afflictam repleueris:  
 orientur in tenebris lux tua. et tenebre tue  
 erunt sicut meridies. Et requiem dabit  
 tibi dominus deus tuus semper: et implebit splen-  
 doribus animam tuam. et ossa tua liberabit. Et  
 eris quasi ortus irriguus: et sicut fons aquarum  
 sicut

cui non deficient aque. Et edificabunt  
in te desertum scelerum: fundamenta genera-  
tionis et generationis suscitabis. Et uocabi-  
s edificator sepium: auertens semitas inque-  
ritum. Si aueris a sabato pedem tuum.  
facere uoluntatem tuam in die sc<sup>o</sup> mo.  
Et uocaueris sab<sup>m</sup> delicatum. Et sc<sup>m</sup> d<sup>ni</sup>  
gloriam. et glorificaueris eum dum non  
facis uias tuas. Et non inuenit uoluntas  
tua: ut loquaris sermonem: tunc de-  
lectabis sup dno. Et sustollam te sup altitu-  
dines <sup>terre</sup> tue. Et hababo te hereditate yacob pa-  
tris tui. Et eni<sup>m</sup> d<sup>ni</sup> loquutum est hec.

**F** *o*ca prima in xl. ad corinthios.  
**R**s: **H**ortamur uos: ne in uacui-  
gram dei recipiatis. Nunc enim. Tempore  
accepto exaudiui te: et in die salutis  
adiuiui te. Ecce nunc temp<sup>o</sup> acceptabile.  
ecce nunc dies salutis. Nemini dantes ulla  
offensionem: ut non uitupet<sup>ur</sup> ministeriu  
nr<sup>m</sup>. Sed in omib<sup>us</sup> exhibeam<sup>us</sup> nos metip-

14  
los sicut di ministros: in multa pacien-  
tia. in tribulationibus. in necessitatibus. in  
angustis. in plagis. in carceribus. in sedi-  
tionibus. in laboribus. in uigiis. in ieiuniis.  
in castitate. in scientia. in longanimitate.  
in suauitate. in spiritu sancto. In caritate  
non ficta: in uerbo ueritatis. in uirtute  
dei. Per arma iusticie: a dextris et a sinis.  
Per gloriam et ignobilitatem: per infa-  
miam et bonam famam. Ut seductores:  
et ueraces. Sic qui ignoti et cogniti. Quasi  
morientes: et ecce uiuimus. Ut castigati:  
et non mortificati. Quasi tristes: semper autem  
gaudentes. Sic egentes: multos autem  
locupletantes. Tanquam nichil habentes: et  
omnia possidentes. *fra. 4. te rezechiel pph.*  
**H**ec dicit dominus deus. Ecce ego ipse redam  
oues meas: et uisitabo illas sicut uisitat  
pastor gregem suum. in die quo fuerit in  
medio ouium suarum dissipatarum. Sic uis-  
itabo oues meas: et liberabo eas de omnibus

locis. in quib' disperse fuerant in die nubis  
et caliginis. Et educam' eas de p'lis. et co-  
gregabo eas de tris. Et educam eas in terra  
suam. et pascam eas in montib' ysr'l. in  
riuis et in cunctis sedib' tie. In pascuis uber-  
tims' pascam eas. et in montib' excel-  
sis ysrabel erunt pascue earum. Ibi req-  
uescent' in erbis uirentib'. et in pascuis  
pinguib' pascentur. sup montes ysrabel.  
Ego pascam' oues mas. et ego eas accu-  
bare faciam. dicit dñs ds. Quod pierat re-  
quirā. et qd abiectum fuerat reducam.  
et quod confractum fuerat alligabo. et qd  
infirnum fuerat consolidabo. et qd pingue  
et forte custodiam. Et pascam illas in iudi-  
cio et iusticia. dicit dñs om̃ps. *fiā. iii.*

**I**n diebus istis. *Loquit' ē Isaias pphē.*  
Isaias ppha dicens. Querite dñm' dum  
inueniri potest. inuocate eum dū ppe ē.  
Derelinquat impi' uiam suam. et uir iniqu' et  
cogitationes suas. et reuertatur ad dñm et

15  
miserabit<sup>r</sup> eius. ⁊ ad dñm nr̄m qm̄ mult<sup>u</sup> est  
ad ignoscendū. Hō enī cogitationes mee co  
gitationes ur̄e. ⁊ neq; uje mee uje ur̄e. ⁊ die  
dñs. quia sic exaltantur celi a tra. sic exalta  
tz sunt uje mee a uis ur̄is. ⁊ cogitationes mee  
a cogitationib<sup>9</sup> ur̄is. ⁊ quom̄ descendit im  
ber et nix de celo. ⁊ illuc ultra non reuertitur.  
sed infundit terram. ⁊ inebriat eam. ⁊ germi  
nare eam facit. et dat semen ferentj. ⁊ panē ⁊  
comedentj: sic erit uerbum meū quod egre  
diatur de ore mō. Non reuertetur<sup>r</sup> ad me ua  
cuum: sed faciet quecūq; uolui ⁊ p̄spabit<sup>r</sup>  
in his ad que misi illud. Ait domin<sup>9</sup> ops.

**I**n dieb<sup>9</sup> ist<sup>9</sup>. **D**ixit fr̄a. iij. **L**e libri exo  
dñs ad moysen. Ascende ad me **S**di.  
**I**n montem. et esto ibi: daboq; t̄ duas  
tabulas lapideas. ⁊ legem ac mandata q̄  
sc̄psi. ut doceas filios ysrl. Surrexeruntq;  
moyses et yosue minister eius: ascendēs  
q; moyses in montem dī. seniorib<sup>9</sup> ait. Ex  
pectate hic: donec reuertamur ad uos. Habe

tis aaron ⁊ hur uobcum: siquid natum fu-  
erit questionis, referetis ad eos. Sumq; ascē-  
disset moyses, opuit nubes montem, et  
habitauit glā domini sup synaj; tegens illū  
nube sex dieb<sup>9</sup>. Septima die: uocauit eum  
de medio caliginis. Erat autem species glē  
dñi q̄ ignis ardens sup uertice montis: in  
conspectu filiorum ysr̄l. Ingressusq; moyses  
medium nebule ascendit in montem: et  
fuit ibi quadraginta dieb<sup>9</sup> ⁊ q̄draginta

**I**noctibus. *te. u. te libri regum.* —

**I**n dieb<sup>9</sup> illis: Venit helyas in beth-  
sabee iude: et dimisit ibi puerum suum.  
⁊ prexit in desertum uiam unius diei. Cū  
q; uenisset et sederet sub<sup>9</sup> ⁊ unam iunipū.  
petiuit aīe sue ut moreretur ⁊ ait. Suf-  
ficit mihi dñe: tolle aīam mām. Neq;  
enim melior sum qm patris mī. Fecitq;  
se: et obdormiuit in umbra iunipi. ⁊ ecce  
angls domini tetigit eum: dixitq; ei. Sur-  
ge comede. Respexit: ⁊ ecce ad caput suū

16  
submericus panis. et uas aque. Comedit g  
et bibit. et rursus obdormiuit. Reuisusq; e  
angls dñi sedo. et tetigit eum: dixitq; ei.  
Surge comedere: grandis enim tibi restat uia.  
Qui cum fuisset. comedit et bibit. Et am  
bulauit in fortitudine cibi illi quadraginta  
dieb; et quadraginta noctib; usq; ad motem

**I**dei oreb. *fiat. v. Lactio libri esdre.*

**I**n dieb; illis: **O**rauit nehemias dicens.

**Q**ueso dñe fortis magne atq; tribilis. q  
custodis pactum his q diligunt mandata  
tua: fiat auris tua auscultans. et ocelli tui  
apti ad orationem serui tui. quam ego oro  
coram te hodie nocte ac die p seruis tuis. et  
confiteor p peccis eorum qui peccauerunt tibi.  
Oremus uerbi tui quod mandasti moyfi  
tamto tuo: dicens. Si reuisi fueritis ad me. ut  
custodiatis mandata mea: et faciatis ea: etiã  
si abducti fueritis ad extrema celi inde con  
gregabo uos. et inducam uos in locum que  
elegi. ut habitet nomen meum ibi. Et ipsi

tuus et populus tuus quos redemisti in fortitudine tua magna: et in manu tua valida. & nunc domine sit auris tua intendens ad orationem famulorum tuorum, et seruatorum tuorum qui uolunt timere nomen tuum: et dirige eos hodie. & da misericordiam populo tuo domine deus noster. *frā. vi. de Iezechelis pro*